附件2
江苏高校哲学社会科学研究项目

终结报告书

项目类别（在下列项目中选择一项）：                       
1.  江苏高校哲学社会科学研究重大项目

2.  江苏高校哲学社会科学研究重点项目

3.  江苏高校哲学社会科学重点研究基地重大项目

4.  江苏高校哲学社会科学研究基金资助项目

5.  江苏高校哲学社会科学研究基金指导项目

6.  江苏高校哲学社会科学专题研究项目

所属学科：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

项目名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ ＿
项目批准号：                                                  

项目负责人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ ＿

项目依托学校：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（盖章）
申请填报日期：＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿ 日
江苏省教育厅 制

2013年11月

表1  基本情况

	项目名称
	

	项目负责人
	
	办公电话
	
	手  机
	

	项目研究经费
	    　万元　　　        
	已拨经费
	　　　万元
	支出经费
	　　　万元

	批准立项时间
	年  月
	计划完成时间
	年  月
	实际完成时间
	年  月

	结项种类
	A.正常     B.提前     C.延期     D.申请撤销或中止

	项目组主要成员
	

	项目成果应用范围
	

	成果推荐使用单位
	

	主要研究成果（限10项）

	序号
	成果名称
	成果形式
	署名人
	刊物（出版社）名称/采纳单位/时间/期数及转载等情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：本表填写的著作、论文类成果必须已正式出版或公开发表并在显著位置标注江苏高校哲学社会科学研究XX项目名称和项目批准号；未按要求标注、只有出版社拟出版证明、杂志社用稿通知的成果一律不填；研究咨询报告须附盖有采纳单位公章的采纳证明（注明采纳内容及价值），在本报告书之后装订。
表2  项目完成的总体情况
	1．项目研究计划的执行情况；2．主要研究成果（不含最终成果）的基本内容、创新性及其转化应用、社会影响；3．所取得的成绩和存在的问题等。（1500字以内。）

	


注：本表可加页。

表3  最终成果摘要报告

	1．最终研究成果的框架和基本内容；2．研究内容的前沿性和创新性；3．研究方法；4．学术价值、应用价值或社会影响等。（著作类成果限3000字，论文类成果限1500字）

	


注：本表可加页。

表4  项目经费支出情况

	支出类别
	合计
	主要支出内容说明

	合  计
	
	

	1.图书资料费
	
	

	2.数据采集费
	
	

	3.调研差旅费
	
	

	4.设备购置和使用费
	
	

	5.会议费
	
	

	6.咨询费
	
	

	7.劳务费
	
	

	8.印刷费
	
	

	9.管理费
	
	

	10.其他
	
	

	项目经费支出需要特别说明的问题：



	学校财务管理部门审核意见：

负责人签字                                     公  章                                   

年   月   日



表5  声明和授权

	申请免于鉴定或申请项目优秀成果
	是否申请免于鉴定？如申请免于鉴定，请说明理由并提供符合免于鉴定条件的有关证明材料，附在本《终结报告书》后装订。

项目负责人或首席专家（签章）：

             年   月   日

	声明
	本项目所提交的所有研究成果均不存在署名及知识产权方面的争议。
特此声明。

                项目负责人或首席专家（签章）：

年   月   日

	授权书
	兹授权江苏省教育厅对通过专家鉴定（或免于鉴定）的本项目研究成果享有下述权利：

１.将本项目全部或部分研究成果在江苏高校社科研究成果库中展示，并通过适当方式向社会宣传并推广；
２.将本项目全部或部分研究成果以成果要报等形式向有关部门、单位推荐。
                 项目负责人或首席专家（签章）：

 年   月   日


表6  审核意见

	学校初审意见

（审核项目研究是否按《项目任务书》约定完成；研究成果是否符合要求；鉴定和结项材料是否齐全；经费使用是否符合规定等。）

	学校社科研究管理部门（签章）

年   月   日



	省教育厅意见
（是否通过成果鉴定或同意免于鉴定；是否同意结项等）

	教育厅社科研究管理部门（签章）

               年   月   日
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